

Glencadam „Rather Delicate ” aged 10 years single malt Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Kód produktu

W0002400

EAN

5021349761327

Glencadam 10 Years Old zraje 10 let a není filtrován za studena ani s barevnými přísadami. Tato whisky byla naplněna o síle 46% alkoholu, aby si zachovala jedinečné a přirozené vlastnosti whisky a jemnou chuť. Tím, že tato whisky nebyla filtrována za studena to zajišťuje, že jsou zachovány aromatické složky v whisky, aby se zvýšila přítomnost a chuť. Do tohoto single maltu nebyla přidána žádná karamelová barviva, takže si můžete plně vychutnat přirozenost whisky ze sudu.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glencadam „ Rather Delicate ” aged 10 years single malt Highland whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Barva: světle žlutá. Vůně: aromatická, svěží, seno, ovoce, náznak dřeva, vanilka, koření. Chuť: vyvážená, kyselá, ovocná, náznak vanilky. Závěr: dlouhotrvající, jemný, nádech sladu, ovoce. Whisky má intenzivní aroma čerstvě posečené trávy obohacené o tóny citrusů, s pikantním dubovým nádechem. Chuť vykazuje zaoblenou eleganci, ostré, ale velice čisté citrusové tóny a potěšující harmonii mezi lehkou přírodní sladkostí a pikantními tóny dubového dřeva. Dokončení je dlouhé a uklidňující, stopa ječmene je podpořená typickou obilnou sladkostí. Palírna Glencadam byla založena r. 1825 Georgem Copperem. V r. 1895 palírnu převzali Gilmour Thomson and Co. a whisky byla používána do míchané Gilmour Thomson's Royal (oblíbené whisky krále Edwarda VII.). V r. 1954 palírnu koupila společnost Hiram Walker and Son prostřednictvím dceřinné společnosti Ballantine's. Od r. 2003 patří společnosti Angus Dundee Distillers. Téměř celá produkce se používá do míchaných whisky, zejména Ballantine's.

Hlavní parametry

Značka	Glencadam
Původ	Highland
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Glencadam Distillery Smithbank Road Breichin Angus DD9 7PA Scotland, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.